

# **D. L. Udlejning ApS**

**c/o Ejendomsselskabet Olav de Linde A/S, Søren Frichs Vej 38 A, 8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 40 61 41 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Marie de Linde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D. L. Udlejning ApS c/o Ejendomsselskabet Olav de Linde A/S Søren Frichs Vej 38 A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 40 61 41 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marie de Linde
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975 t.kr. mod 1.056 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>974.884</b>	<b>1.055.833</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	647.413	859.632
1 Personaleomkostninger	<u>-579.421</u>	<u>-413.112</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.042.876</b>	<b>1.502.353</b>
Andre finansielle indtægter	4.506	11.978
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-87.777</u>	<u>-78.340</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>959.605</b>	<b>1.435.991</b>
Skat af årets resultat	<u>-211.505</u>	<u>-317.659</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>748.100</b>	<b>1.118.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>748.100</u>	<u>1.118.332</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>748.100</b>	<b>1.118.332</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>19.503.636</u>	<u>18.850.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.503.636</u>	<u>18.850.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.503.636</u></b>	<b><u>18.850.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>7.064</u>	<u>4.359</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.064</u>	<u>4.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.953.115</u>	<u>1.791.444</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.960.179</u></b>	<b><u>1.795.803</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.463.815</u></b>	<b><u>20.645.803</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	9.087.247	8.339.147
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.287.247</u></b>	<b><u>8.539.147</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.210.086	2.027.269
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.210.086</u></b>	<b><u>2.027.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.979.596	8.975.630
	Deposita	424.090	419.661
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.500	62.438
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.413.186</u>	<u>9.457.729</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	990.704	119.208
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.810	95.978
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	227.493	17.911
	Selskabsskat	28.688	36.916
	Anden gæld	240.601	351.645
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.296</u>	<u>621.658</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.966.482</u></b>	<b><u>10.079.387</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.463.815</u></b>	<b><u>20.645.803</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	574.864	412.544
Andre omkostninger til social sikring	4.557	568
	<b>579.421</b>	<b>413.112</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	17.990.368	17.900.000
Tilgang i årets løb	6.223	90.368
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>17.996.591</b>	<b>17.990.368</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	859.632	0
Årets regulering til dagsværdi	647.413	859.632
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>1.507.045</b>	<b>859.632</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>19.503.636</b>	<b>18.850.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er individuelt fastsat på baggrund af aktuelle eksterne markedsrapporter. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,99%
------------------------------------	-------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 0,50 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.469 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 9.287 t.kr. til 7.880 t.kr.

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	8.970.300	990.704	7.979.596	7.903.000
Deposita	424.090	0	424.090	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.500	0	9.500	0
	<b>9.403.890</b>	<b>990.704</b>	<b>8.413.186</b>	<b>7.903.000</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.970 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 19.503 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst et skadeløsbrev og ejerpantebreve på i alt 13.615 med sikkerhed i investeringsejendomme.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.